
 

Lagunino, z. s. 

Velvarská 157, 273 26 Olovnice  
www.lagunino.cz 

Sportovní oddíl 2024/2025 
 

Oddíl bude probíhat příležitostně, v závislosti na počasí v pondělí od 16 hodin, konec dle sportu. 

 

První akce oddílu bude cyklistika s plaváním ve Vltavě 9. 9. 2024  
 
 

Co děti čeká: oddíl je zaměřený všeobecně na sport – cyklistiku, plavání, míčové hry, jízdu na 

koloběžce, netradiční sporty atp. 

 

Přihlášené děti a rodiče obdrží vždy před schůzkou mailem informaci, jaký sport nás čeká a co 

mají mít děti s sebou. Info bude také na webu kroužku. 

 

Pro koho je kroužek určený: děti 2. až 8. třída 

 

Cena: 0 Kč – děti si platí případně jednotlivé akce 

 

Více informací: Roman Kotlín  605 757 026  roman@lagunino.cz 

  
 

Vyplněnou spodní část přihlášky prosím přineste na jiný náš kroužek, na který dítě dochází, 

případně na první akci oddílu.  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sportovní oddíl 2024/2025 

 

Jméno dítěte: ……………………………………………………………………………………… Datum narození: ……………………………………… 

 

Adresa bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Telefon na rodiče: ………………………………………………………… E-mail na rodiče: ………………………………………………………… 

 

Dítě k plavání: potřebuje – nepotřebuje plavecké pomůcky 

 

Dítě  ze schůzky odchází domů: SAMO – V DOPROVODU
 
 
 
 

Datum: …………………………….. Podpis zákonného zástupce: ………………………………………… 

mailto:roman@lagunino.cz

